DZIENNIK URZEDOWY

WOJEWODZTWA SWIETOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 8 listopada 2024 r. Podpisany przez:

tukasz Wilkiewicz
Data: 08.11.2024 11:46:26

Poz. 4061

UCHWALA NR IX/52/24
RADY MIEJSKIEJ OLESNICA

z dnia 31 pazdziernika 2024 r.

w sprawie zmian w budzecie Gminy Ole$nica na 2024 rok

Na  podstawie  art. 18 ust. 2 pkt4, pkt9lit. ¢, d, iustawy zdnia 8marca 1990r.
o samorzadzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 ze zm.) w zwigzku z art. 211, art. 212 ust. 1 pkt 1, 2, 3,
4,5,6,7,8,9,10, ust. 2 pkt 1, 2, art. 214 pkt 1, art. 2016, art. 2017, art. 235, art. 236, art. 258 ust. 1 pkt 1, 2, 3,
art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 ze zm.)
Rada Miejska uchwala co nastgpuje:

§ 1. Dokonuje si¢ zmian w planie dochodéw budzetowych na 2024 r. zgodnie z zalgcznikiem Nr 1.
§ 2. Dokonuje si¢ zmian w planie wydatkéw budzetowych na 2024 r. zgodnie z zalgcznikiem Nr 2.

§ 3. Zalacznik nr 4 ,Zadania inwestycyjne roczne w 2024 roku” do uchwaty Nr LXIV/478/23 Rady
Miejskiej Olesnica z dnia 29 grudnia 2023 roku otrzymuje nowe brzmienie zgodnie z zatacznikiem Nr 3 do
niniejszej Uchwaly.

§ 4. Zaltacznik nr 7 ,Dochody 1wydatki zwigzane zrealizacja zadan realizowanych na podstawie
porozumien (umoéw) migdzy jednostkami samorzadu terytorialnego” do uchwaly Nr LXIV/478/23 Rady
Miejskiej  Olesnica  zdnia 29 grudnia 2023 roku  otrzymuje  nowe  brzmienie  zgodnie
z zatacznikiem Nr 4 do niniejszej Uchwaty.

§ 5. Uchwata wchodzi wzycie zdniem podjecia ipodlega publikacji w Dzienniku Urzgdowym
Wojewodztwa Swietokrzyskiego.

Przewodniczacy Rady
Miejskiej Olesnica

Krystyna Bator
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Zatacznik Nr 1 do uchwatly Nr 1X/52/24

Rady Migjskiej Olesnica

z dnia 31 pazdziernika 2024 r.

Plan dochodow budzetowych na 2024 rok.

Dzial Rozdzial Paragraf Tresé Przed zmiana Zmiana Po zmianie
801 Os$wiata i wychowanie 2311 082,00 80 000,00 2391 082,00
80104 Przedszkola 2261 295,00 80 000,00 2 341 295,00
Dotacja celowa otrzymana z tytulu
pomocy finansowej udzielanej
6300 migdzy jednostkami samorzadu 0,00 80 000,00 80 000,00
terytorialnego na dofinansowanie
wlasnych zadan inwestycyjnych i
zakupow inwestycyjnych
Razem: 40 412 226,09 80 000,00 40 492 226,09
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Zatacznik Nr 2 do uchwatly Nr 1X/52/24
Rady Migjskiej Olesnica
z dnia 31 pazdziernika 2024 r.

Plan wydatkow budzetowych na 2024 rok.

Dzial Rozdzial Paragraf Tres¢ Pr.z ed Zmiana Po zmianie
zmiang
750 Administracja publiczna 5278 737,64 -15 000,00 5263 737,64
75023 Urzedy gmin (miast i miast na 4640 926,11 -15 000,00 4625926,11
prawach powiatu)
4260 Zakup energii 137 000,00 -15 000,00 122 000,00
754 Bezpieczefistwo publiczne i ochrona 566 150,00 25 000,00 591 150,00
przeciwpozarowa
75412 Ochotnicze straze pozarne 512 900,00 25 000,00 537 900,00
4260 Zakup energii 60 500,00 -10 000,00 50 500,00
4270 Zakup ustug remontowych 0,00 35 000,00 35 000,00
757 Obsluga dlugu publicznego 584 822,69 35000,00 619 822,69
Obsluga papierow wartosciowych,
kredytow i pozyczek oraz innych
75702 zobowiazan jednostek samorzadu 584 822,69 35 000,00 619 822,69
terytorialnego zaliczanych do tytutu
dtuznego — kredyty i pozyczki
Odsetki od samorzadowych papierow
8110 wartoSciowych Iub zacignigtych 584 822,69 35 000,00 619 822,69
przez jednostkg samorzadu
terytorialnego kredytow i pozyczek
801 Oswiata i wychowanie 11 458 729,00 70 000,00 11 528 729,00
80104 Przedszkola 4 417 850,00 80 000,00 4497 850,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 665 531,00 80 000,00 745 531,00
budzetowych
80113 Dowozenie uczniéw do szkot 288 196,00 -10 000,00 278 196,00
4300 Zakup ustug pozostatych 247 896,00 -10 000,00 237 896,00
900 Gospodarka komunalna f ochrona 14 800 068,57 -35000,00 | 14 765 068,57
Srodowiska
90015 Oéwietlenie ulic, placow i drog 638 011,00 -15 000,00 623 011,00
4260 Zakup energii 289 501,00 -15 000,00 274 501,00
90095 Pozostata dziatalno$é¢ 5822 621,00 -20 000,00 5802 621,00
4210 Zakup materialow i wyposazenia 91 615,80 -10 000,00 81 615,80
4300 Zakup ustug pozostatych 141 000,00 -10 000,00 131 000,00
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Razem:

42 504 569,20

80 000,00

42 584 569,20
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Zatacznik Nr 3 do uchwaty Nr 1X/52/24

Rady Migjskiej Olesnica
z dnia 31 pazdziernika 2024 r.

Zadania inwestycyjne roczne w 2024 r.

w zlotych

Planowane wydatki

w tym Zroédla finansowania
w tym:
Jednostka org.
. niewykorzystane . realizujaca
Lp. Dziat Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego rok b;(;izz:towy $rodki pieni¢zne na l[{)l(-)ez()ifz?ll(: dotacje i $rodki srodki wymienione zadanie lub
(6+7+8+9+10) — rku biszacym wedyty zaciagniete pochodzace wart. 5 ust. 1 pkt 2 3 koordynujaca
wlasne jst budzetu okreslone w i pozyczki AR . t program
na realizacje z innych zr.* u.f.p.
odrebnych ustawach zadania pod
§905 refundacje
wydatkow
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
A.
1. 010 01043 | Rozbudowa sieci wodociagowej w 58 175,00 58 175,00 0,00 B. Urzad Miasta i
miejscowosci Brody i Strzelce C. Gminy
D.
A.
5 010 01043 Wykonanie od_w_odmen{a_przy'ul_. Szkolna 10 000,00 10 000,00 0,00 B. Urzad Miasta i
- Wrzosy w miejscowosci Olesnica C. Gminy
D.
A.
3. 010 01044 | Budowa odcinkéw kanalizacji sanitarne; 150 000,00 150 000,00 0,00 g' Urz*gini\fn‘ism !
D.
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Zakup 2 szt. pomp zatapialnych A A.
4 010 01044 | zwigzku z uruchomieniem kanalizacji w 23 005,00 23 005,00 0,00 2' Umg nl]\fliasm i
miejscowosci Sufczyce D' y
A.
5 010 01044 Zakup dzialek w miejscowosci Oles$nica 25 000,00 25 000,00 0.00 B. Urzad Mlasta i
pod przepompownie $ciekow C. Gminy
D.
A.
6. 400 40095 Budowg ujecia i StaC_]l, ugdatnlanla wody 3748021 3748021 0.00 B. Urzad Mlasta i
na terenie Gminy Olesnica C. Gminy
D.
A.
. B. Przedszkole
7. 801 80104 Zakup zmywarki 16 000,00 16 000,00 0,00 c. Gminne
D.
Zakup i montaz instalacji fotowoltaiczne;j A.
8. 801 80104 na budynku Przedszkola Qmmnego im. 80 000,00 0,00 0,00 B. 80.000,00 Urzad Mlasta i
Sw. Jana Pawta II w Ole$nicy wraz z C. Gminy
magazynem energii D.
A.
9. 900 90001 I'\/I'ode'rmzaqa s;afy lsterowmczej na ttoczni 12 000,00 12 000,00 0.00 B. Urzad Mlasta i
Sciekow w Wojnowie C. Gminy
D.
10. 900 90003 Zakup traktorka - kosiarki 36 000,00 36 000,00 0,00 Urzad Miasta i

oawx>

Gminy
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A.
11. 900 90015 | Budowa odcinkéw oswietlenia ulicznego 200 000,00 200 000,00 0,00 2' Urz"’de Hll\fli;“a !
D.
A.
Budowa oswietlenia ulicznego w B. Urzad Miasta i
12 900 90015 miejscowosci Wolka Olesnicka 8 601,00 8 601,00 0,00 C. Gminy
D.
A.
13. | 900 9015 | Rozbudowa oSwietlenia ulicznego w 28 909,00 28 909,00 0,00 B. Urzad Miasta i
miejscowosci Wojnoéw C. Gminy
D.
A.
14, | 900 90095 | Zakup traktorka - kosiarki 24 500,00 24 500,00 0,00 B. Urzad Miasta i
C. Gminy
D.
A.
15. | 900 90095 | Zakup imontaz tablicy informacyjnej w 12 000,00 12 000,00 0,00 B. Urzad Miasta i
miejscowosci Olesnica C. Gminy
D.
A.
16. 900 90095 Urzqdzemg parku 'dlfa seniora przy ulicy 14 38420 14 38420 0.00 B. Urzad Mlasta i
Ogrodowej w Olesnicy C. Gminy
D.
Ogolem 736 054,41 656 054,41 0,00 0,00 0,00 80 000,00 0,00 X

A. Dotacje i $rodki z budzetu panstwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, ...)
B. Srodki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finanséw publicznych

C. Inne zrodia
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D. Inne zrodia
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Zatacznik Nr 4 do uchwaty Nr 1X/52/24

Rady Migjskiej Olesnica

z dnia 31 pazdziernika 2024 r.

Dochody i wydatki zwiagzane z realizacjq zadan realizowanych na podstawie porozumien (umow) miedzy jednostkami samorzgdu terytorialnego w 2024 r.

w zlotych
z tego:
z tego: z tego:
Wydatki jednostek w
budzetowych tym:
wyda
Wydatki tki
na na
program prog
v ramy K L.
Swiad finanso finan zaku Whiest
. Dzi Rozdzi Dochody Wydatki wyn s . pi enie
Nazwa zadania § " i . agro czenia wane z § . Wydatki . sowa . .
al al ogolem ogolem W.y&!atkl dg Dotacje na na udziale Wydatki na 2 tytulu W.ydatkl inwestycje i nez DITJQC wkado
biezace zen rvdatki . obsluge . majatkowe dzis ie w do
P wydatki zadania rzecz m poreczen zakupy udzia . .
iai : .. A . . dlugu A . . L akeji spolek
ki Zwijzane z biezace 0s6b Srodkéw . i inwestycyjne em R
skia i § (odsetki) . N ¢ i prawa
dki realizacjg fizycz 50 gwarancji $rod dzi handl
statutowyc nych ktérych kéw, | ucza andlo
od i N 1ow wego
. h zadan mowa w M #
nich .
nalic art. 5 ktéry
zane ust. 1 ch
pkt2i3 mow
aw
art. 5
ust. 1
pkt 2
i3
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19
1. Dochody i wydatki zwigzane z realizacjq zadan
realizowanych wspélnie z innymi jednostkami 7 010,00 7 010,00 7 010,00 0,00 0,00
samorzgdu terytorialnego
Utrzymanie lokalnego system 23
2y 1eg0 systemu 754 | 75495 1250,00 1 250,00 1250,00
ostrzezen powodziowych 20
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Obstuga informatyczna MGOPS 852 | 85219 ?(3) 5 760,00 5760,00 5760,00

II. Dochody i wydatki zwigzane  realizacjq zadan

przejetych przez Gming do realizacji w drodze umowy

lub porozumienia

1I1. Dochody i wydatki zwigzane 7 pomocq rzeczowq

lub finansowq realizowang na podstawie porozumien 80 000,00 6095 220,96 99 316,00 0,00 0,00 99 316,00 0,00 0,00 0,00 0,00 595 904,96 595 904,96
miedzy j.s.t.

Przebudowa odcinka drogi

powiatowej nr 1817T (0106T) 27

Olesnica - Pieczonogi od km 2+495 600 | 60014 10 99 316,00 99 316,00 99 316,00

do km 3+970

Budowa przejscia dla pieszych w

ciggu drogi powiatowej nr 1067T 63

(0105T) Stopnica-Ole$nica-Potaniec 600 60014 00 30756,00 30756,00 30756,00
w m. Olesnica (ul. Stopnicka)

Przebudowa przejscia dla pieszych w

ciggu drogi powiatowej nr 1071T 63

(0115T) Kgpa Lubawska-Pacanow- 600 | 60014 00 28 069,00 28 069,00 28 069,00

Olesnica-Strzelce w m. Olesnica (ul.
Zeromskiego)
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Przebudowa odcinka drogi
powiatowej nr 1876 (1036T)
Olesnica-Brody-Grobla w m.
Olesnica ul. Staszowska od km
14369 do km 24364 (do ul. Wrzosy)

600

60014

63
00

188 911,96

188 911,96

188 911,96

Opracowanie dokumentacji
projektowej dla zadania
pn."Przebudowa DW 757 w m.
Strzelce" - pomoc rzeczowa
udzielona dla Wojewodztwa
Swigtokrzyskiego

600

60013

60
50

262 168,00

262 168,00

262 168,00

Przebudowa odcinka drogi
powiatowej nr 1820T Bydlowa-
Brody w m. Bydtowa

600

60014

63
00

76 000,00

76 000,00

76 000,00

Zakup i montaz instalacji
fotowoltaicznej na budynku
Przedszkola Gminnego im. Sw. Jana
Pawta IT w Olesnicy wraz z
magazynem energii

801

80104

63
00

80 000,00

0,00

0,00

0,00

Dofinansowanie dla Powiatu
Staszowskiego na: Zakup
Ambulanséw wraz z dodatkowym
wyposazeniem dla Zespotu
Ratownictwa Medycznego SPZZOZ
w Staszowie

851

85111

63
00

10 000,00

10 000,00

10 000,00

Ogélem

80 000,00

702 230,96

106 326,00

0,00

0,00

106 326,00

0,00

0,00

0,00

0,00

595 904,96

595 904,96
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